Brasília 

UF:   
DF 

CEP:  
70.652-200 

Nome do Representante Legal: 
MATHEUS RANGEL DE SÁ 

Cargo 
DIRETOR 

DADOS DO CONTRATO 

Data da Proposta 
14/06/2023 

Data de assinatura 
 30/06/2023 

Data de vigência 
01/07/23 a 31/12/2025 

Preço: R$285.446,99 (duzentos e oitenta e 
cinco mil, quatrocentos e quarenta e seis reais 
e noventa e nove centavos) 

Valor da Garantia:  R$14.272,35 (catorze 
mil, duzentos e setenta e dois reais e trinta 
e cinco centavos) 

Notas de Empenho: 2023NE0001152, 2023NE0001153, 2023NE0001154, 2023NE0001155 

1. DO OBJETO E DAS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS 

1.1. O objeto do presente Contrato é a prestação de serviços de manutenção